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Le score est de 65/100

Optimisation du contenu

Titre mobileASCII - すべてのモバイルユーザーのための情報サイト

Longueur : 35

Parfait, votre titre contient entre 10 et 70 caractères.

Description あらゆるモバイル情報を扱う雑誌『mobileASCII』オフィシャルサイト。スマホ、iPhone、Android、フィーチ
ャーフォン、Windows Mobile、BlackBerryのアプリ情報や特集などが満載!!

Longueur : 108

Génial, votre balise META description contient entre 70 et 160
caractères.

Mots-clefs mobileASCII,モバアス,iPhone,Android,モバイル,携帯電話,ケータイ,ガラケー,フィーチャーフォン,スマート
フォン,スマホ,角川アスキー総合研究所

Bien, votre page contient une balise META keywords.

Propriétés Open
Graph

Bien, cette page profite des balises META Open Graph.

Propriété Contenu

title mobileASCII - すべてのモバイルユーザーのための情報サイト

type website

description あらゆるモバイル情報を扱う雑誌『mobileASCII』オフィシャルサイト。スマホ
、iPhone、Android、フィーチャーフォン、Windows
Mobile、BlackBerryのアプリ情報や特集などが満載!!

url https://mobileascii.jp/

image https://mobileascii.jp/assets/img/logo.png

site_name mobileASCII - すべてのモバイルユーザーのための情報サイト

Niveaux de titre H1 H2 H3 H4 H5 H6
1 46 0 1 0 0

[H1] mobile ASCII



Optimisation du contenu

[H2] News/ 連載＆コラム/ アプリ［新着記事］
[H2] ソフトバンク「iPhone 15」実質9840円で2年間使える NEW!
[H2] 【活用提案】有料プランの「Copilot
Pro」を利用してiPadで「Word」や「PowerPoint」をフル活用する NEW!
[H2] au、新iPhone 16発売日に最新「iOS 18」に対応するiPhone 14を価格改定
より購入しやすく NEW!
[H2] 画面大型化のiPhone 16 Proのサイズ感を実機でチェック！【iPhone 16レビュー】
NEW!
[H2] アップル「iPhone 16」発売で行列 ビッグウェーブさんも確認 NEW!
[H2] iPhone 16のカメラ出っ張り実測！ 16 Proは4.4mmで15
Proからは0.6mmアップ【iPhone 16レビュー】 NEW!
[H2] ついに発売のiPhone 16／16 Proは、この色とカラーから選べる！ さて、どれ買う？ NEW!
[H2] 【本日発売！】iPhone 16の価格＆2年での実質負担額まとめ NEW!
[H2] 【活用提案】画像生成や音楽生成、文章要約など「Copilot」の便利機能をiPadで楽しく使おう
NEW!
[H2] 5分でわかる新Apple Watchまとめ デザインに価格、もちろん新機能も！ NEW!
[H2] povo2.0、3時間使い放題トッピング開始！ 1回220円で外出時や会議時に便利 NEW!
[H2] povo、対象トッピングを購入でPontaポイントを2％還元 データ使い放題などが対象 NEW!
[H2] 【先行レビュー】4つのiPhone 16が一斉発売！ 悩むサイズとデザインを徹底比較 NEW!
[H2] 【レビュー】今年は「iPhone 16」がお買い得、実機のベンチマークでそれを確かめた（西田宗千佳）
NEW!
[H2] 【レビュー】イチ押しはiPhone 16／16
Plus、カメラ機能が楽しく性能的にもお買い得（石川温） NEW!
[H2] 日本通信SIM、早くもahamoの増量に全面対抗！
50GBが月2178円＆20GBが月1390円に NEW!
[H2] 【活用提案】iPadで生成AI「Copilot」を使いこなすための基本をマスターしよう NEW!
[H2] Snow Manの目黒 蓮をアンバサダーに起用したモトローラ、Z世代取り込みを期待 NEW!
[H2] iPhone 16発売前にiOS 18登場！
ホーム画面の色やアイコンの位置が自由に設定可能になりました！
[H2] ビッグウェーブさん、新型iPhone購入へ “聖地”で並ぶのは4年ぶり
[H2] 【悲報】iPhone 16 Pro／Max、バッテリー交換料金が高い
[H2] 6型がうれしい！ Google Playも使えるE Ink搭載Androidタブ「BOOX
Go6」発売 2万7800円
[H2] モトローラの折りたたみスマホ「motorola razr
50」はサブ画面が大きくなって使い勝手が向上！
[H2] サブディスプレーが大型化した折りたたみスマホ「motorola razr 50」をフォトレポート
[H2] シャオミ、9月26日に「Xiaomi 14T」海外発表会を予告 ライカカメラ搭載で日本でも出る!?
[H2] iPhone関連記事
[H2] ソフトバンク「iPhone 15」実質9840円で2年間使える NEW!
[H2] au、新iPhone 16発売日に最新「iOS 18」に対応するiPhone 14を価格改定
より購入しやすく NEW!
[H2] 画面大型化のiPhone 16 Proのサイズ感を実機でチェック！【iPhone 16レビュー】
NEW!
[H2] アップル「iPhone 16」発売で行列 ビッグウェーブさんも確認 NEW!
[H2] iPhone 16のカメラ出っ張り実測！ 16 Proは4.4mmで15
Proからは0.6mmアップ【iPhone 16レビュー】 NEW!
[H2] Xperia情報
[H2] ソニー、今年のXperia 5シリーズはナシの衝撃！ だがシリーズ終了にあらず
[H2] 楽天モバイル「Xperia 10 VI」8月7日から予約受付開始
[H2] 「Xperia 1 VI」は縦横比変更が賛否を呼んだが使い勝手的にはメリットしかない
[H2] どこに眠ってた!? 10年前発売の「Xperia Z2 Tablet」がアキバに大量入荷！
なんと2980円から
[H2] Xperia人気根強い台湾 21：9の「Xperia 10
VI」が物理SIM2枚対応で日本より先に発売！
[H2] 格安スマホまとめ
[H2] 【格安スマホまとめ】衝撃！ ahamoが料金変えずに20GB→30GBに



Optimisation du contenu

あのドンキが独自の格安SIM「マジモバ」開始
[H2] 【格安スマホまとめ】HISモバイルが新プランで月280円からに！
IIJmioが1人でも家族でも適用の「家族割引」
[H2]
【格安スマホまとめ】AmazonのセールでSIMとスマホのセットやSIMのエントリーパッケージがオトクに
！
[H2] 【格安スマホまとめ】HISモバイルのSIMがAPN設定の仕様を一部変更することで、さらに便利に
[H2] 【悲報】povo2.0の人気データ使い放題トッピングが実質2日間から、本来のキッチリ24時間に変更
[H2] 総合ランキング
[H2] News ランキング
[H4] Access Rankingアクセスランキング

Images Nous avons trouvé 56 image(s) sur cette page Web.

55 attribut(s) alt sont vides ou manquants. Ajouter un texte alternatif
permet aux moteurs de recherche de mieux comprendre le contenu de
vos images.

Ratio texte/HTML Ratio : 26%

Idéal! le ratio de cette page texte/HTML est entre 25 et 70 pour cent.

Flash Parfait, aucun contenu FLASH n'a été détecté sur cette page.

Iframe Dommage, vous avez des Iframes sur vos pages Web, cela signifie que
son contenu ne peut pas être indexé par les moteurs de recherche.

Liens

Réécriture d'URLs Bien. Vos liens sont optimisés!

Tiret bas dans les
URLs

Parfait! Aucuns soulignements détectés dans vos URLs.

Liens dans la page Nous avons trouvé un total de 40 lien(s) dont 0 lien(s) vers des fichiers

Statistics Liens externes : noFollow 0%

Liens externes : Passing Juice 7.5%

Liens internes 92.5%



Liens dans la page

Texte d'ancre Type Juice

ソフトバンク「iPhone 15」実質9840円で2年間使える Interne Passing Juice

【活用提案】有料プランの「Copilot
Pro」を利用してiPadで「Word」や「PowerPoint」をフル活用する

Interne Passing Juice

au、新iPhone 16発売日に最新「iOS 18」に対応するiPhone 14を価格改定
より購入しやすく

Interne Passing Juice

画面大型化のiPhone 16 Proのサイズ感を実機でチェック！【iPhone 16レビュー】 Interne Passing Juice

アップル「iPhone 16」発売で行列 ビッグウェーブさんも確認 Interne Passing Juice

iPhone 16のカメラ出っ張り実測！ 16 Proは4.4mmで15
Proからは0.6mmアップ【iPhone 16レビュー】

Interne Passing Juice

ついに発売のiPhone 16／16 Proは、この色とカラーから選べる！ さて、どれ買う？ Interne Passing Juice

【本日発売！】iPhone 16の価格＆2年での実質負担額まとめ Interne Passing Juice

【活用提案】画像生成や音楽生成、文章要約など「Copilot」の便利機能をiPadで楽しく使おう Interne Passing Juice

5分でわかる新Apple Watchまとめ デザインに価格、もちろん新機能も！ Interne Passing Juice

povo2.0、3時間使い放題トッピング開始！ 1回220円で外出時や会議時に便利 Interne Passing Juice

povo、対象トッピングを購入でPontaポイントを2％還元 データ使い放題などが対象 Interne Passing Juice

【先行レビュー】4つのiPhone 16が一斉発売！ 悩むサイズとデザインを徹底比較 Interne Passing Juice

【レビュー】今年は「iPhone 16」がお買い得、実機のベンチマークでそれを確かめた（西田宗千佳） Interne Passing Juice

【レビュー】イチ押しはiPhone 16／16 Plus、カメラ機能が楽しく性能的にもお買い得（石川温） Interne Passing Juice

日本通信SIM、早くもahamoの増量に全面対抗！
50GBが月2178円＆20GBが月1390円に

Interne Passing Juice

【活用提案】iPadで生成AI「Copilot」を使いこなすための基本をマスターしよう Interne Passing Juice

Snow Manの目黒 蓮をアンバサダーに起用したモトローラ、Z世代取り込みを期待 Interne Passing Juice

iPhone 16発売前にiOS 18登場！ ホーム画面の色やアイコンの位置が自由に設定可能になりました！ Interne Passing Juice

ビッグウェーブさん、新型iPhone購入へ “聖地”で並ぶのは4年ぶり Interne Passing Juice

【悲報】iPhone 16 Pro／Max、バッテリー交換料金が高い Interne Passing Juice

6型がうれしい！ Google Playも使えるE Ink搭載Androidタブ「BOOX Go6」発売
2万7800円

Interne Passing Juice

モトローラの折りたたみスマホ「motorola razr 50」はサブ画面が大きくなって使い勝手が向上！ Interne Passing Juice

サブディスプレーが大型化した折りたたみスマホ「motorola razr 50」をフォトレポート Interne Passing Juice

シャオミ、9月26日に「Xiaomi 14T」海外発表会を予告 ライカカメラ搭載で日本でも出る!? Interne Passing Juice

http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222898
http://mobileascii.jp/elem/000/004/204/4204072
http://mobileascii.jp/elem/000/004/204/4204072
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222853
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222853
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222811
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222829
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222810
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222810
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222809
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222808
http://mobileascii.jp/elem/000/004/204/4204193
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222492
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222588
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222550
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222372
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222424
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222454
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222315
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222315
http://mobileascii.jp/elem/000/004/204/4204058
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222202
http://mobileascii.jp/elem/000/004/221/4221919
http://mobileascii.jp/elem/000/004/221/4221939
http://mobileascii.jp/elem/000/004/222/4222026
http://mobileascii.jp/elem/000/004/221/4221971
http://mobileascii.jp/elem/000/004/221/4221971
http://mobileascii.jp/elem/000/004/221/4221886
http://mobileascii.jp/elem/000/004/221/4221917
http://mobileascii.jp/elem/000/004/221/4221938


Liens dans la page

これまでの記事 Interne Passing Juice

ソニー、今年のXperia 5シリーズはナシの衝撃！ だがシリーズ終了にあらず Interne Passing Juice

楽天モバイル「Xperia 10 VI」8月7日から予約受付開始 Interne Passing Juice

「Xperia 1 VI」は縦横比変更が賛否を呼んだが使い勝手的にはメリットしかない Interne Passing Juice

どこに眠ってた!? 10年前発売の「Xperia Z2 Tablet」がアキバに大量入荷！
なんと2980円から

Interne Passing Juice

Xperia人気根強い台湾 21：9の「Xperia 10 VI」が物理SIM2枚対応で日本より先に発売！ Interne Passing Juice

【格安スマホまとめ】衝撃！ ahamoが料金変えずに20GB→30GBに
あのドンキが独自の格安SIM「マジモバ」開始

Interne Passing Juice

【格安スマホまとめ】HISモバイルが新プランで月280円からに！
IIJmioが1人でも家族でも適用の「家族割引」

Interne Passing Juice

【格安スマホまとめ】AmazonのセールでSIMとスマホのセットやSIMのエントリーパッケージがオトク
に！

Interne Passing Juice

【格安スマホまとめ】HISモバイルのSIMがAPN設定の仕様を一部変更することで、さらに便利に Interne Passing Juice

【悲報】povo2.0の人気データ使い放題トッピングが実質2日間から、本来のキッチリ24時間に変更 Interne Passing Juice

mobile ASCII Interne Passing Juice

プライバシーポリシー Externe Passing Juice

運営会社 Externe Passing Juice

お問い合わせ Externe Passing Juice

Mots-clefs

Nuage de mots-clefs new google 16レビュー asciijp razr iphone manの目黒
series propro watch

Cohérence des mots-clefs

Mot-clef Contenu Titre Mots-
clefs

Descripti
on

Niveaux
de titre

asciijp 25

new 18

http://mobileascii.jp/arch/21/202409
http://mobileascii.jp/elem/000/004/220/4220747
http://mobileascii.jp/elem/000/004/214/4214527
http://mobileascii.jp/elem/000/004/208/4208764
http://mobileascii.jp/elem/000/004/205/4205721
http://mobileascii.jp/elem/000/004/205/4205721
http://mobileascii.jp/elem/000/004/203/4203595
http://mobileascii.jp/elem/000/004/221/4221863
http://mobileascii.jp/elem/000/004/221/4221863
http://mobileascii.jp/elem/000/004/220/4220386
http://mobileascii.jp/elem/000/004/220/4220386
http://mobileascii.jp/elem/000/004/218/4218874
http://mobileascii.jp/elem/000/004/218/4218874
http://mobileascii.jp/elem/000/004/217/4217322
http://mobileascii.jp/elem/000/004/215/4215954
http://mobileascii.jp/
https://www.lab-kadokawa.com/privacy/
https://www.lab-kadokawa.com/
https://ascii.jp/support/


Cohérence des mots-clefs

razr 6

watch 3

iphone 3

Ergonomie

Url Domaine : mobileascii.jp
Longueur : 14

Favicon Génial, votre site web dispose d'un favicon.

Imprimabilité Aucun style CSS pour optimiser l'impression n'a pu être trouvé.

Langue Bien. Votre langue est : ja.

Dublin Core Cette page ne profite pas des métadonnées Dublin Core.

Document

Doctype XHTML 1.0 Transitional

Encodage Parfait. Votre charset est UTF-8.

Validité W3C Erreurs : 0
Avertissements : 0

E-mail confidentialité Génial, aucune adresse e-mail n'a été trouvé sous forme de texte!

HTML obsolètes Génial! Nous n'avons pas trouvé de balises HTML obsolètes dans votre
code.

Astuces vitesse
Excellent, votre site n'utilise pas de tableaux imbriqués.

Mauvais, votre site web utilise des styles css inline.



Document

Génial, votre site web contient peu de fichiers CSS.

Mauvais, votre site web contient trop de fichiers javascript
(plus de 6).

Parfait : votre site tire parti de gzip.

Mobile

Optimisation mobile
Icône Apple

Méta tags viewport

Contenu FLASH

Optimisation

Sitemap XML Votre site web dispose d’une sitemap XML, ce qui est optimal.

https://mobileascii.jp/sitemap.xml

Robots.txt http://mobileascii.jp/robots.txt

Votre site dispose d’un fichier robots.txt, ce qui est optimal.

Mesures d'audience Votre site web dispose d’une outil d'analytics, ce qui est optimal.

    Google Analytics
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